ПРАВИТЕЛЬСТВО | if 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \*F^§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2015 года № 74
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 6 декабря 2001 года № 1233 «О доплате к пенсии лицам,

замещавшим должности в органах представительной и исполнительной

власти УАССР (Удмуртской Республики)»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

6 декабря 2001 года № 1233 «О доплате к пенсии лицам, замещавшим

должности в органах представительной и исполнительной власти УАССР

(Удмуртской Республики)» изменение, изложив абзац второй пункта 14 в

следующей редакции:

«Ежемесячная доплата к пенсии индексируется на основании решения

Правительства Удмуртской Республики об индексации ежемесячной доплаты

к пенсии при включении необходимых средств в бюджет Удмуртской

Республики, в том числе при увеличении в централизованном порядке

должностного оклада лицам, замещающим государственные должности

Удмуртской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2015 года.

Председатель Правителы

Удмуртской Республик^р^^^\ В.А. Савельев